





ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO

Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002 - URL Sito WEB: www.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.ic

Circolare 040 del 03.10.2023

Ai Genitori degli Alunni Ai Docenti Al DSGA Al Personale ATA Sito web

Oggetto: riduzione tempo scuola sezioni a tempo pieno

Si informa che, a causa dei lavori di risanamento del solaio di copertura dell'androne della Scuola dell'infanzia, il tempo scuola delle sezioni a tempo pieno sarà dalle ore 8:00 alle ore 14:00. Sarà garantito il servizio mensa.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Paolo Zentile
Documento firmato digitalmente